

**mt digital ApS**  
**CVR-nr. 33067232**  
**Toftevang 14**  
**3400 Hillerød**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Trolle

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

mt digital ApS  
Toftevang 14  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33067232

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Morten Trolle

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabet det seneste år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 18.493 kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 40.262 kr. Udviklingen i årets resultat vurderes som forventet.

I 2012 afhændede selskabet kapitalandele i AdTrafficking ApS, hvilket skete med tab. Efter afhændelsen er der ingen driftsaktivitet i selskabet. Det er ledelsens holdning, at selskabet skal eksistere med henblik på fremtidige udviklingsprojekter eller lignende. På den baggrund vurderes selskabet som going concern, og årsregnskabet aflægges under forudsætning af going concern.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-20.635	-28.938
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.635</b>	<b>-28.938</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.538	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>-24.173</b>	<b>-28.938</b>
Skat af ordinært resultat	2	5.680	7.597
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.493</b>	<b>-21.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.493	-21.341
		<b>-18.493</b>	<b>-21.341</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.680	7.597
Periodeafgrænsningsposter		1.890	2.070
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.570</u>	<u>9.667</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>44.450</u>	<u>69.116</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>52.020</u>	<u>78.783</u>
<b>Aktiver</b>		<u>52.020</u>	<u>78.783</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-120.262	-101.769
<b>Egenkapital</b>		<b>-40.262</b>	<b>-21.769</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.994	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.994</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	96.052
Anden gæld		288	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288</b>	<b>100.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.282</b>	<b>100.552</b>
<b>Passiver</b>		<b>52.020</b>	<b>78.783</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	-101.769	-21.769
Årets resultat	0	-18.493	-18.493
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-120.262</b>	<b>-40.262</b>

## Noter

### 1. Going concern

I 2012 afhændede selskabet kapitalandele i AdTrafficking ApS, hvilket skete med tab. Efter afhændelsen er der ingen driftsaktivitet i selskabet. Det er ledelsens holdning, at selskabet skal eksistere med henblik på fremtidige udviklingsprojekter eller lignende, og at der derfor vil derfor blive tilført likvider til afholdelse af omkostninger til videreførelse af aktiviteterne. Selskabet opbeholder ingen anden ekstern gæld end skyldigt beløb vedrørende årets revision. På den baggrund vurderes selskabet som going concern, og årsregnskabet aflægges under denne forudsætning.

### 2. Skat af ordinært resultat

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Aktuel skat	-5.680	-7.080
Regulering vedrørende tidligere år	0	-517
	<u>-5.680</u>	<u>-7.597</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Trolle ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.